
ZARZĄDZENIE Nr 146/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 27.08.2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów sołtysów i członków rad sołeckich 

przeprowadzonych w dniu 18 sierpnia 2024 r. w 22 sołectwach Gminy Mniów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 34 Statutów Sołectw stanowiących Załączniki  

Nr 1 – 7 oraz 9 – 22 do Uchwały Nr 148/XXI/2020 Rady Gminy Mniów z dnia 21 kwietnia 

2020 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Mniów oraz § 34 Statutu Sołectwa 

Pielaki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 261/XXXVI/2021 Rady Gminy Mniów z dnia 

15 lipca 2021 roku w sprawie nadania statutu sołectwa Pielaki – zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam wyniki wyborów sołtysów i członków rad sołeckich przeprowadzone w dniu  

18 sierpnia 2024 r. w 22 sołectwach Gminy Mniów. 

 

§ 2 

Sołtys sołectwa: 

1. Baran: 

1) Agata Janus. 

2. Borki: 

1) Piotr Pach. 

3. Cierchy: 

1) Piotr Krawiec. 

4. Grzymałków: 

1) Robert Woźniak. 

5. Gliniany Las: 

1) Edward Synowiec. 

6. Lisie Jamy: 

1) Anna Góźdź, 

7. Malmurzyn: 

1) Stanisław Soboń. 

8. Mokry Bór: 

1) Teresa Witczak. 

9. Pałęgi: 

1) Marta Winiarska. 

10. Pępice: 

1) Barbara Ślusarczyk. 

11. Pielaki: 

1) Henryk Szymkiewicz. 

 



12. Pieradła: 

1) Tadeusz Mogielski. 

13. Podchyby: 

1) Agata Boruń. 

14. Przełom: 

1) Edyta Rogula. 

15. Rogowice: 

1) Józef Bugajski. 

16. Serbinów: 

1) Agnieszka Makuch. 

17. Skoki: 

1) Jacek Szmit. 

18. Straszów: 

1) Katarzyna Wieczorek. 

19. Węgrzynów: 

1) Radosław Gonciarz. 

20. Wólka Kłucka: 

1) Ewelina Mulka. 

21. Zaborowice: 

1) Adam Basiak. 

22. Zachybie: 

1) Zbigniew Węgrzyn. 

§ 3 

Członkowie rady sołeckiej sołectwa: 

1. Baran: 

1) Wioleta Monika Kucharska, 

2) Kinga Kruk, 

3) Renata Szcześniak. 

2. Borki: 

1) Grzegorz Grzegorczyk, 

2) Beata Stachera, 

3) Stefan Pacak. 

3. Cierchy: 

1) Monika Adach, 

2) Stanisław Kondracki, 

3) Justyna Ślusarczyk. 

4. Grzymałków: 

1) Grażyna Adach, 

2) Łukasz Węgliński, 

3) Łukasz Węgrzyn. 

 

5. Gliniany Las: 

1) Elżbieta Bednarczyk, 

2) Agnieszka Janus, 

3) Sylwia Trzeciak. 

 



6. Lisie Jamy: 

1) Mirosław Fornalczyk, 

2) Lidia Marszałek, 

3) Jolanta Przygodzka. 

7. Malmurzyn: 

1) Zbigniew Misztal, 

2) Czesław Oleś, 

3) Ryszard Oleś. 

8. Mokry Bór: 

1) Magdalena Bryła, 

2) Sylwia Fornalczyk, 

3) Piotr Iwan. 

9. Pałęgi: 

1) Adela Pacak, 

2) Monika Tomska, 

3) Katarzyna Wudarczyk. 

10. Pępice: 

1) Krystyna Buchcic, 

2) Stanisław Pater, 

3) Krystyna Ślusarczyk. 

11. Pielaki: 

1) Katarzyna Banasik, 

2) Kamila Bartosińska, 

3) Mariusz Pacak. 

12. Pieradła: 

1) Anna Basiak, 

2) Alina Kolus, 

3) Mateusz Łosiak. 

13. Podchyby: 

1) Robert Boruń, 

2) Mirosław Szander, 

3) Agata Szcześniak. 

14. Przełom: 

1) Magdalena Borzęcka, 

2) Aneta Stachera, 

3) Joanna Wzorek. 

15. Rogowice: 

1) Albert Dziubiński, 

2) Aneta Siekańska, 

3) Karolina Zając. 

16. Serbinów: 

1) Barbara Kita, 

2) Elżbieta Salwa, 

3) Bożena Zapała. 

17. Skoki: 

1) Helena Kasprzyk, 

2) Paweł Nowakowski, 

3) Karol Stańczyk. 



18. Straszów: 

1) Wojciech Gibziński, 

2) Anna Jaworska, 

3) Łukasz Zieliński. 

19. Węgrzynów: 

1) Albert Duda, 

2) Sylwia Kopeć, 

3) Waldemar Plech. 

20. Wólka Kłucka: 

1) Przemysław Jarząb, 

2) Teresa Więckowska, 

3) Arkadiusz Zieliński. 

21. Zaborowice: 

1) Rafał Chyb, 

2) Kamil Lachowski, 

3) Daniel Strycharczyk. 

22. Zachybie: 

1) Katarzyna Kolus, 

2) Krzysztof Łuszczyński, 

3) Dawid Węgrzyn. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Mniów 

/-/ 

Piotr Wilczak 


